

# LICITACION: FISM-02-ICT-C/2021-VA

FISM-21-008 CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR EN CALLE ALMENDROS, VILLA DE ALVAREZ.- FISM-21-015 CONSTRUCCION DE PUENTE PEATONAL PARA INTERCONEXION, VILLA DE ALVAREZ.- FISM-21-017 CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO A SEÑALETICA EN LA AV. GIL CABRERA GUDIÑO, VILLA DE ALVAREZ.

## 3E. 4

### EXPLOSION GLOBAL DE INSUMOS.

TEPSA, TERRACERIAS, ESTRUCTURAS Y PAVIMENTOS SA DE CV  
MELITA 854, COL. JARDINES  
DEL CENTENARIO.  
VILLA DE ALVAREZ, COL.  
Tel. 312 31 53063  
e-mail- [tepsaconstrucciones@yahoo.com.mx](mailto:tepsaconstrucciones@yahoo.com.mx)

	<b>Empresa:</b> <b>TEPSA TERRACERIAS ESTRUCTURAS Y PAVIMENTOS SA DE CV</b>			
	MELITA 854 COL. JARDINES DEL CENTENARIO			
	<b>Nombre del Proyecto</b>	CONSTRUCC P. VEHICULAR C. ALMENDROS, CONSTRU	<b>Especialidad</b>	INFRAESTRUCTURA
	<b>Lugar</b>	PEATONAL INTERCONEXION, MANTTO SEÑALETICA V	<b>Clave</b>	FISM-02-ICT-C/2021-VA
<b>Dependencia</b>	DIRECCION DE CONSTRUCCION DE OBRA PUBLICA	<b>Fecha</b>	25/06/2021	

**Listado de Explosión de Insumos Global con Cargos en Porcentaje**

**Volumen:** Moneda: \$ Peso m.n.  
**Costo Directo:** \$ 1,015,821.02

**Materiales**

Nombre	Unidad	Volumen	Costo Unitario	Total	%
MA-007 ESTACAS, VARILLAS, PUNTOS DE MEDICION, CAL	lote	0.231360	2,000.00 \$	462.72	0.0456 %
MA-008 RENTA DE PUNTAL METALICO DE 6 MTS ALTURA 4 PUNTALES	Jgo	0.333325	400.00 \$	133.33	0.0131 %
MA-010 CEMENTO TOLTECA PORTLAND	m3	6.471242	3,100.00 \$	20,060.85	1.9748 %
MA-012 MATERIAL DE BANCO	m3	174.043429	210.00 \$	36,549.12	3.598 %
MA-014 BOYA METALICA DE 20X20 CMS Y 8 CMS ALTURA	pza	110.000000	140.00 \$	15,400.00	1.516 %
MA-015 ESTACION TOTAL SOKKIA SX 55	pza	0.018509	70,000.00 \$	1,295.62	0.1275 %
MA-019 MONTEN METALICO DE 8"	m3	6.337333	120.00 \$	760.48	0.0749 %
MA-021 TIERRA PARA EMPEDRADO DE MINA	m3	66.481128	195.00 \$	12,963.82	1.2762 %
MA-025 LADRILLO ROJO DE BARRO 10X14X28 CMS	pza	600.000000	4.50 \$	2,700.00	0.2658 %
MA-026 ACERO DE REFUERZO	Kg	21.035600	25.00 \$	525.89	0.0518 %
MA-033 TUBO PVC SANITARIO 50 MM DIAMETRO	m	62.700000	45.00 \$	2,821.50	0.2778 %
MA-034 MADERA DE PINO	pie	16.449476	210.00 \$	3,454.39	0.3401 %
MA-035 CLAVO 2 1/2" ESTANDAR	Kg	3.267250	40.00 \$	130.69	0.0129 %
MA-036 ACERO REFUERZO ESTRUCTURAL 3/8"	Kg	557.040000	25.00 \$	13,926.00	1.3709 %
MA-037 ACERO REFUERZO ESTRUCTURAL 1/2"	Kg	325.016800	25.00 \$	8,125.42	0.7999 %
MA-038 ACERO REFUERZO ESTRUCTURAL 3/4"	Kg	866.062963	27.00 \$	23,383.70	2.302 %
MA-039 ACERO REFUERZO ESTRUCTURAL 1"	Kg	388.608148	27.00 \$	10,492.42	1.0329 %
MA-040 ALAMBRE RECOCIDO	Kg	291.372000	40.00 \$	11,654.88	1.1473 %
MA-041 PIEDRA BOLA DE RIO 15 CMS PROMEDIO PARA EMPEDRADO	m3	28.900000	230.00 \$	6,647.00	0.6543 %
MA-042 TEIRRA DE MINA PARA EMPEDRADO	m3	23.120000	210.00 \$	4,855.20	0.478 %
MA-043 RENTA DE POLIN 4X4X4 DE MADERA DE PINO 2 MTS	m	0.666615	65.00 \$	43.33	0.0043 %
MA-047 PARAPETO DE ACERO A-36, ANCLADO A CONCRETO POR MEDIO DE PLACA	Kg	389.188696	23.00 \$	8,951.34	0.8812 %
MA-048 SOLDADURA 70-16	Kg	35.380727	55.00 \$	1,945.94	0.1916 %
MA-049 ANTICORROSIVO PRIMARIO	lt	17.690421	95.00 \$	1,680.59	0.1654 %
MA-050 CONCRETO PREMEZCLADO DE F'C=300 KG/CM2, BOMBEADO	m3	25.542000	1,850.00 \$	47,252.70	4.6517 %
MA-051 THINER ESTANDAR	lt	9.290513	39.00 \$	362.33	0.0357 %
MA-052 POLIDUCTO NARANJA 1 1/4"	m	61.600000	14.00 \$	862.40	0.0849 %
MA-053 CABLE GUIA GALVANIZADO	Kg	3.410000	50.00 \$	170.50	0.0168 %
MA-054 REGISTRO ELECTRICO PREFABRICADO 40X40X40 CMS	pza	3.000000	725.00 \$	2,175.00	0.2141 %
MA-055 VARILLA COBRE 13 MM POR 1 MT	pza	2.000000	80.00 \$	160.00	0.0158 %
MA-056 CONECTOR Y ACCESORIOS VARILLA COBRE	pza	2.000000	30.00 \$	60.00	0.0059 %
MA-057 POSTE METALICO CONICO CIRCULAR 8 MTS ALTURA	pza	2.000000	4,850.00 \$	9,700.00	0.9549 %
MA-058 PINTURA ROJO OXIDO	lt	0.400000	85.00 \$	34.00	0.0033 %

<b>Cargo</b>	ADMINISTRADOR UNICO	<b>Nombre</b>	C.P. JOEL CERVANTES LOPEZ
--------------	---------------------	---------------	---------------------------

000136



**Empresa:** **TEPSA TERRACERIAS ESTRUCTURAS Y PAVIMENTOS SA DE CV**  
**MELITA 854 COL. JARDINES DEL CENTENARIO**

<b>Nombre del Proyecto</b>	CONSTRUCC P. VEHICULAR C. ALMENDROS, CONSTRU	<b>Especialidad</b>	INFRAESTRUCTURA
<b>Lugar</b>	PEATONAL INTERCONEXION, MANTTO SEÑALETICA V	<b>Clave</b>	FISM-02-ICT-C/2021-VA
<b>Dependencia</b>	DIRECCION DE CONSTRUCCION DE OBRA PUBLICA	<b>Fecha</b>	25/06/2021

**Listado de Explosión de Insumos Global con Cargos en Porcentaje**

Volumen:		Moneda: \$		Peso	m.n.		
<b>Costo Directo:</b>	<b>\$</b>	<b>1,015,821.02</b>					
MA-059	PINTURA COLOR BLANCO ECOLOGICO	lt	0.400000	95.00	\$	38.00	0.0037 %
MA-060	BASE DE CONCRETO PREFABRICADA CON ANCLA DE FIERRO GALVANIZADA 3/4	pza	2.000000	1,430.00	\$	2,860.00	0.2815 %
MA-061	BRAZO METALICO PARA LUMINARIA EN POSTE DE CONCRETO	pza	2.000000	750.00	\$	1,500.00	0.1477 %
MA-062	CABLE XLP TRIPLEX 2X4 1X4 AWG	m	104.500000	58.00	\$	6,061.00	0.5967 %
MA-063	CABLE THW CALIBRE 10 CONDUMEX O SIMILAR	m	209.000000	22.50	\$	4,702.50	0.4629 %
MA-064	LUMINARIA LED 50-55 W, 7000 LUMENES VIDA 150,000 HRS LENTE ANTIVANDALICO CON DISIPADOR DE CALOR	pza	2.000000	985.00	\$	1,970.00	0.1939 %
MA-065	CINTA AISLANTE	pza	28.500000	15.00	\$	427.50	0.0421 %
MA-067	TRIPLAY DE 19 MM	pza	1.333383	600.00	\$	800.03	0.0788 %
MA-068	TAQUETE EXPANSIVO 1/4"	pza	440.000000	18.00	\$	7,920.00	0.7797 %
MA-069	PINTURA DE TRAFICO COLOR BLANCO O AMARILLO	lt	118.737533	150.00	\$	17,810.63	1.7533 %
MA-070	PIEDRA BRAZA	m3	258.436000	200.00	\$	51,687.20	5.0882 %
MA-156	DIESEL	lt	16.846027	18.25	\$	307.44	0.0303 %
MA-176	AGUA PARA USO GENERAL	m3	83.930100	100.00	\$	8,393.01	0.8262 %
MA-177	CEMENTO MORTERO	t	76.461971	2,050.00	\$	156,747.04	15.4306 %
MA-178	ARENA	m3	220.337458	240.00	\$	52,880.99	5.2057 %
MA-181	GRAVA DE 1 1/2" O 3/4"	m3	66.836000	210.00	\$	14,035.56	1.3817 %
MA-182	GRAVA	m3	13.195091	220.00	\$	2,902.92	0.2858 %
MA-183	ACARREO 1ER. KM	m3	113.906000	15.00	\$	1,708.59	0.1682 %
MA-184	ACARREOS KM SUBSECUENTE	m3/km	1139.060000	9.50	\$	10,821.07	1.0653 %
<b>Total</b>						<b>593,314.64</b>	

**Maquinaria**

Nombre	Unidad	Volumen	Costo Unitario	Total	%
MQ-04 VIBROCOMPACTADOR CAT CB2.7 2.5t	Hr	7.583144	347.41 \$	2,634.46	0.115 %
MQ-07 CAMION VOLTEO INTERNATIONAL 2021 12 M3	Hr	79.966939	423.46 \$	33,862.80	1.4273 %
MQ-09 MOTOSIERRA STILL DE 24" MOTOR A GASOLINA 2 TIEMPOS	Hr	80.000000	89.53 \$	7,162.40	0.056 %
MQ-11 VIBRADOR PARA CONCRETO HOPER	Hr	4.612710	88.59 \$	408.64	0.0038 %
MQ-12 CAMION PIPA INTERNATIONAL MOD 2021 CAP. 8000 LTS	Hr	6.645845	366.45 \$	2,435.37	0.0673 %
MQ-13 COMPACTADOR DE RODILLO INGERSOLL-RAND SD122DX CAP 8t	Hr	6.647560	333.56 \$	2,217.36	0.071 %
MQ-14 GENERADOR DE ENERGIA ELECTRICA DWALT 8500 W MOTOR A GASOLINA	Hr	10.996939	143.74 \$	1,580.70	0.004 %
MQ-15 TALADRO INDUSTRIAL BOSCH ELECTRICO	Hr	13.753943	139.48 \$	1,918.40	0.0071 %
MQ-16 MAQUINA DE SOLDAR INFRA 3700 V	Hr	3.537831	150.01 \$	530.71	0.0035 %

<b>Cargo</b>	ADMINISTRADOR UNICO	<b>Nombre</b>	C.P. JOEL CERVANTES LOPEZ
--------------	---------------------	---------------	---------------------------

000137

	<b>Empresa:</b> <b>TEPSA TERRACERIAS ESTRUCTURAS Y PAVIMENTOS SA DE CV</b>			
	MELITA 854 COL. JARDINES DEL CENTENARIO			
	<b>Nombre del Proyecto</b>	CONSTRUCC P. VEHICULAR C. ALMENDROS, CONSTRU	<b>Especialidad</b>	INFRAESTRUCTURA
	<b>Lugar</b>	PEATONAL INTERCONEXION, MANTTO SEÑALETICA V	<b>Clave</b>	FISM-02-ICT-C/2021-VA
<b>Dependencia</b>	DIRECCION DE CONSTRUCCION DE OBRA PUBLICA	<b>Fecha</b>	25/06/2021	

**Listado de Explosión de Insumos Global con Cargos en Porcentaje**

<b>Volumen:</b>		<b>Moneda:</b> \$ Peso		m.n.		
<b>Costo Directo:</b>	\$ 1,015,821.02					
MQ-17	BAILARINA APISONADORA HYUNDAI MOTOR HONDA 5.5 HP	Hr	11.823521	140.47 \$	1,660.85	0.0226 %
MQ-20	GRUA TIPO HIAB IMT 9800 6.5T MONTADA EN CAMION INTERNATIONAL	Hr	4.799980	405.61 \$	1,946.92	0.0349 %
MQ-56	REVOLVEDORA DE 1 SACO	Hr	108.897009	116.03 \$	12,635.32	0.0803 %
MQ-57	RETROEXCAVADORA CAT 416 E 4 X 4 CON KIT DE MARTILLO	Hr	32.750711	527.10 \$	17,262.90	0.5707 %
<b>Total</b>					<b>86,256.83</b>	

**Mano de Obra**

Nombre	Unidad	Volumen	Costo Unitario	Total	%
MO-01 PEON	Jor	267.518124	391.20 \$	104,653.09	10.3023 %
MO-02 EMPEDRADOR OFICIAL	Jor	29.542983	471.93 \$	13,942.22	1.3725 %
MO-07 ALBAÑIL OFICIAL	Jor	129.029502	519.62 \$	67,046.31	6.6002 %
MO-08 OFICIAL CARPINTERO	Jor	7.329929	603.10 \$	4,420.68	0.4352 %
MO-10 CADENEROS	Jor	1.319369	491.00 \$	647.81	0.0638 %
MO-11 OFICIAL FIERRERO	Jor	32.469275	603.10 \$	19,582.22	1.9277 %
MO-12 OFICIAL EMPEDRADOR	Jor	14.452143	471.93 \$	6,820.40	0.6714 %
MO-13 OFICIAL SOLDADOR	Jor	4.423262	471.93 \$	2,087.47	0.2055 %
MO-14 OFICIAL PINTOR	Jor	12.558580	547.46 \$	6,875.32	0.6768 %
MO-15 OFICIAL ELECTRICISTA	Jor	6.469094	547.46 \$	3,541.57	0.3486 %
MO-24 AYUDANTE GENERAL	Jor	112.114067	433.78 \$	48,632.84	4.7875 %
MO-34 OPERADOR DE REVOLVEDORA	Jor	43.665906	491.00 \$	21,439.96	2.1106 %
<b>Total</b>				<b>299,689.89</b>	

<b>Total de Insumos</b>	<b>979,261.36</b>
Total de Herramienta Menor	7,958.46
Total de Mandos Intermedios	26,457.06
Total de Seguridad e Higiene	2,647.56
Total de Indirectos Of. central	72,030.07
Total de Indirectos de Obra	95,757.55
Total de Costo Financiero	7,096.48
Total de Utilidad	110,930.87
Total Inspección y Vigilancia	6,623.39
Total Mantto. Areas recreativas	6,623.42
Total de IVA	210,461.80
<b>Total de Cargos en Porcentaje</b>	<b>546,586.66</b>

**Total de Explosión de Insumos** \$ **1,525,848.02**

<b>Cargo</b>	ADMINISTRADOR UNICO	<b>Nombre</b>	C.P. JOEL CERVANTES LOPEZ
--------------	---------------------	---------------	---------------------------

**ELECTRICA COLIMAN SA DE CV**

R.F.C.ECO3003043KA

AV. TERCER ANILLO PERIFERICO 49 FRACC. RESIDENCIAL LOS OLIVOS

COLIMA, COL. C.P.28017. Tel. (312)3235222

Cotización :

FT

313349

**Cliente :** 04921 TEPSA, TERRACERIAS ESTRUCTURAS Y PAVIMENTOS S.A DE C.V  
**Dirección :** MELITA # 854  
 JARDINES DEL CENTENARIO  
 VILLA DE ALVAREZ, COLIMA  
**Correo:** tepsaconstrucciones@yahoo.com

**Fecha :** 22/6/2021  
**Tel/Fax :** 31 5 3063  
**R.F.C. :** TTE160610I94  
**C.P. :** 28983

Clave de Artículo	Med.	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Total
VARP404040	PZA	3.00	REGISTRO PREC. 40X40X40 MARCO DE FIERRO	645.00	1,935.00
GD00019	PZA	2.00	Varilla p/Tierra 1m x 1/2	53.55	107.10
TJ555	PZA	2.00	CONECTOR P/VARILLA DELTA TJ555-A 5/8	25.50	51.00
VAALAM14	KG	1.00	Kg. Alambre Galvanizado NUM. 14	48.00	48.00
CTPCC8	PZA	2.00	POSTE CONICO CIRCULAR DE 8 MTS	4,390.00	8,780.00
MAAM3/475CM	PZA	2.00	JUEGO DE ANCLAS MET. DE 3/4 X 75CM INC. TUERCAS Y RONDANAS	338.00	676.00
CTBRA50X18	PZA	2.00	BRAZO DE 2'' X 1.80 MT. Rojo Oxidado	485.00	970.00
VKCAXP2+1CAL4	MT	100.00	CABLE XLP ALUM. SUB 2+1 CAL. 4	44.00	4,400.00
VKCA10	100	2.00	CABLE THW-LS 600V CAL 10 VIAKON	1,981.35	3,962.70
GD00016	PZA	1.00	CINTA AISLANTE IGESA/TUK	13.00	13.00
GPSUBFOT/50W	PZA	2.00	LUMINARIA SUBURBANA LED 50W CON FOTOCELDA 6500K	670.00	1,340.00
				Subtotal	\$ 22,282.80
				Iva	\$ 3,565.25
				Total	\$ 25,848.05

PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO

SE REQUIERE EL 50% DE ANTICIPO PARA GARANTIA DE PRECIOS FIRMES Y TRAMITAR PEDIDO

LOS TIEMPOS DE ENTREGA SON (SALVO PREVIA VENTA) A PARTIR DE LA RECEPCION DE SU O. COMPRA, ANTICIPO

(INCLUIR IVA) Y EMBARQUE. LIBRE DE MANIOBRAS DE CARGA ELECTRICA COLIMAN

000139



# COTIZACIÓN

Cliente: 009153 TEPSA, TERRACERIAS, ESTRUCTURAS Y PAVIMENTOS, S.A. DE C.V. RFC: TTE160610194

Dirección: MELITA # 854

VILLA DE ALVAREZ, COLIMA,

Promotor: CDPG

Elaboró:

MONEDA: PESOS

CODIGO	CANTIDAD	U.M.	DESCRIPCION	P.U.	IMPORTE
ACSOALRE	1.00		ALAMBRE RECOCIDO CAL.16	36.74	36.74
ACSOAL1/4	1.00		ALAMBRON 1/4	24.70	24.70
ACHYVAR3/8D	1,000.00		VARILLA G-42 # 03 CAL. 3/8" (6.66)	21.12	21,120.69
ACHYVAR1/2	1,000.00		VARILLA G-42 # 04 CAL. 1/2" (11.90)	21.12	21,120.69
ACHYVAR3/4	1,000.00		VARILLA G-42 # 06 CAL. 3/4" (27.027)	21.34	21,336.21
1ACHYVAR1"	1,000.00		VARILLA G-42 # 08 CAL. 1" (47.617)	21.34	21,336.21
POTOCEGR50	20.00		CEMENTO GRIS TOLTECA CPC 30 R   SACO 50 KG	152.59	3,051.72
POTOMOR	20.00		MORTERO TOLTECA   50 KG	115.95	2,318.97
ACDECLCA21/2	1.00		CLAVO C/CABEZA 2 1/2	37.00	37.00
ACDACLAVO4"	1.00		CLAVO C/CABEZA 4	37.95	37.95
PVDYTUBONOR4	1.00		TUBO PVC SANITARIO 4" NORMA MCA ADVANCE	286.04	286.04

SUBTOTAL: \$ 90,706.92  
 Desc.: \$ 0.00  
 SUBTOTAL: \$ 90,706.92  
 I.V.A.: \$ 14,513.10  
 TOTAL: \$ 105,220.02

Comentarios:

**NOTAS:** Estimado Cliente, las condiciones pueden variar al momento de la venta, por lo que le pedimos no basarse en esta

*Autorización*

Vigencia: Los Precios NO incluyen IVA y estan sujetos a cambios sin previo Aviso

Entrega: ENTREGA EN TIENDA

Condición de Pago:

ESTE DOCUMENTO NO ES VALIDO PARA LA ENTREGA DE LA MERCANCÍA

Cotización Autorizada por:



Villa de Álvarez, Col. a 21 de junio del 2021

## TEPSA TERRACERIAS ESTRUCTURAS Y PAVIMENTOS S.A. DE C.V.

Por medio de la presente ponemos a su consideración la siguiente cotización de concreto premezclado para su obra en Villa de Alvarez, Colima.

A continuación describimos los precios del concreto premezclado de acuerdo a su resistencia f'c, vigentes a esta fecha, los cuales cumplen con la NMX-C-414-ONNCCE-2004 (NORMA DEL CEMENTO) y NMX-C-155-ONNCCE-2004 (NORMA DEL CONCRETO HIDRAULICO) utilizando un **cemento portland compuesto (CPC-40)** para la fabricación del mismo.

Descripción de concreto	Precio/m3
Concreto f'c: 300 kg/cm2 a la edad de 28 Días, revenimiento 10 cm (+/- 2.5cm), T.M.A. 20 mm.	\$1,515.52
Servicio de bombeo	\$200.00

### Condiciones de venta

- Estos precios **NO** incluyen el I.V.A.
- La presente cotización tiene una vigencia de 15 días a partir de esta fecha.

Esperando ser favorecidos con su preferencia, quedamos a sus órdenes para cualquier duda o comentario al respecto.

Atte.

Fernando Navarro Bricio  
Ejecutivo Comercial

Distribuidora y Comercializadora DCC, S.A. de C.V.  
RFC: DCD100714 FZ1

Planta Colima  
KM 1.2 Carretera V. de A. a Comaña.  
Las Águilas Villa de Álvarez, Col. C.P. 28979.  
Tels: (312) 3113680, 3110303, 3110770, 3967395.

Planta Manzanillo  
Calle Uno Norte, Lote 3, Manzana J-Bis.  
Fondeport, Manzanillo, Col. C.P. 28219  
Tels: (314) 3366635, 3366636, 3366639.

000141



CALZADO DE SEGURIDAD - VENTA Y RECARGA DE EQUIPO CONTRA INCENDIO  
 ARTÍCULOS Y EQUIPOS DE SEGURIDAD - UNIFORME INDUSTRIAL TIPO MILITAR  
 Y CIVIL, POLICÍA, TRANSITO, TORRETAS Y SIRENAS - FERRETERIA EN GENERAL  
 DOMICILIO: REVOLUCIÓN No.79 COLONIA CENTRO C.P. 28000 COLIMA, COLIMA TEL: (312)-3120344

SEGURIZAP DE COLIMA S. DE R. L. M. I.	R.F.C. SCO060927CY6
CLIENTE: TEPSA CONSTRUCCIONES	FECHA:22/JUNIO/2021
ATENCIÓN: A QUIEN CORRESPONDA	<b>COTIZACIÓN</b>

FOLIO: 210

MODELO	EXIST.	CANT.	CONCEPTO	Precios S/I.V.A.	IMPORTE
BOYA		110	BOYA LISA METALICA COLOR AMARILLA INCLUYE 4 CLAVOS	\$ 115.00	\$ 12,650.00
			0	\$ -	\$ -
			0	\$ -	\$ -
			0	\$ -	\$ -
			0	\$ -	\$ -
			0	\$ -	\$ -
			0	\$ -	\$ -
			0	\$ -	\$ -
			0	\$ -	\$ -
			0	\$ -	\$ -

**CONDICIONES GENERALES DE VENTA**

VALIDEZ DE LA COTIZACIÓN 5 DIAS DESPUES DE SU ENTREGA, LOS PRECIOS COTIZADOS  
 SOLO SON VALIDOS POR LA CANTIDAD COTIZADA, SI EXISTE ALGUN CAMBIO DE CANTIDAD  
 NO SE HARA VALIDO EL PRECIO YA COTIZADO.

\*PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO\*

LUGAR DE ENTREGA: EN TIENDA O SOLICITAR ENVÍO, VERIFICAR SI EL ENVÍO TIENE COSTO

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO (TRANSFERENCIA, EFECTIVO O TARJETA DÉBITO/ CRÉDITO)

**DATOS BANCARIOS PARA TRANSFERENCIA:**

SEGURIZAP DE COLIMA S. DE R. L. M. I.  
 BANCO HSBC  
 CUENTA 4064547391  
 CLABE 021090040645473915

Subtotal	\$ 12,650.00
IVA	\$ 2,024.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$ 14,674.00</b>

ATENTAMENTE

ALEJANDRO ANAYA

TE AGRADECERIAMOS MUCHO SI NOS SIGUES EN FACEBOOK O INSTAGRAM COMO SEGURIZAP DE COLIMA, AHÍ COMPARTIMOS PRODUCTOS Y PROMOCIONES DEL MES.

000142





SALVADOR AHUMADA VIZCAINO  
R.F.C. AUVS-481029-3L5  
AV. DE LOS MAESTROS 326  
COL. HUERTAS DEL SOL  
COLIMA, COL. C.P. 28035  
TELS: (312) 314 1010 Y 314 5810

miércoles, 23 de junio de 2021

At'N TEPSA TERRACERIAS ESTRUCTURAS Y PAVIMENTOS SA DE CV  
Presente

CANTIDAD	U/M	DESCRIPCION	CLAVE	PRECIO LISTA	PRECIO C/ DESCUENTO
1	19 LTS	TRAFICO AMARILLO	1716	\$ 3,248.00	\$ 3,248.00
1	19 LTS	TRAFICO BLANCO	1703	\$ 3,083.00	\$ 3,083.00

Los precios, la disponibilidad y las especificaciones están sujetos a cambio sin previo aviso

MA. LETICIA DIAZ A

000143